Ded. Joanni & Arnoldo Prentio.

Czartor.

— *Carmen de discentium gradibus.
 Dantisci 1559. w 8ce.*

— *Carmen nuptiale in honorem M.
 Clementis Friccii, Professoris 1569.*

— *Consilium D. Jodoci VVillichii
 wie man sich bewahren soll in den
 Häusern, in welchen Jemand an der
 Pest gestorben. Item: Rathschlag von*

*Schwangere und von Kinder. Dantzig
 1564. w 8ce.*

— *Diadema Regivm Omnibvs Viris
 Principibus, ac magistratum gerentibus
 commodum, ex optimis sacrarum, pro-
 phanarumque literarum gemmis compo-
 situm et concinnatum. Pro auspicio
 felicis gubernationis, Illustrissimi Prin-
 cipis ac Domini D. Alberti Friderici
 Marchionis Brandenburgensis, etc. se-
 cundi Ducis Prussiae, à M. Achatio
 Cureo Marienburgense editum. Accessit
 Elegia Solonis, citata à Demosthene, de
 causis, quae adferunt exitium regnis,
 et magnis ciuitatibus, conuersa à Phi-
 lippo Melanthere. Dantisci Ex officina
 Jacobi Rhodi, Anno M.D.LXX. w 4ce,
 k. nlb. 28.*

Wierzbowski III. 2546.

Kórnicka — Petersb.

— *Dialogvs de Podagra, ab Achatio
 Cvreo Marienburgense elegiaco carmine
 compositus. Dantisci excudebat Jacobus
 Rhodus. Anno 1566. w 4ce, Sygn. Aij—
 Bij (kart 7).*

Dedic. Andr. Pellizero Corinthio art. med.

Dri, reip. Dantisc. physico.

Wierzbow. III. N. 2476.

Ces. Petersb. — Wrocl.

— *Elegia de obitu castissimae Vir-
 ginis Elisabethae, Magnifici Ac Amplis-
 simi Domini Johannis Preutii, Equitis
 aurati et Reipub. Dantiscanae Consulis
 filiae. Scripta ab Achatio Cureo Mariae-
 burgensi. Anno 1563. (Na końcu:) Ex-
 cusum Gedani, per Jacobum Rhodum.
 w 4ce, k. 6. Wrocl.*

— *Elegia de obitu Reverendi ac
 Doctissimi Viri M. Adami Curaei, Ec-
 clesiae Vratislaviensis Pastoris fidelissimi
 scripta ab Achatio Curaeo Marienbur-
 gense, Gymnasii Dantiscani professore.
 Dantisci Excudebat Jacobus Rhodus
 Anno 1567. w 4ce, 6 kart.*

Wroclaws.

— *De obitu ingenui atque modesti
 adolescentis Michaelis Harnisch, specta-
 bilis atque optimi Domini Michaëlis
 Harnisch, Consulis Warsoviensis filii,
 Elegia ad Nobilem et Spectabilem Domi-
 num Melchiorem Walbach, Consulem
 Warsoviensem, ejus adolescentis vitri-*

tricum, ab Achatio Cureo Marienburgense scripta. Dantisci: Excudebat Jacobus Rhodus. Anno 1566. w 4ce, k. 4.

Wrocławsk.

— Elegia De Passione, Morte, et Resurrectione Christi, in inclyti Senatus Dantiscani Gymnasio, Scripta à M. Achatio Cureo, Marienburgense ... Dantisci, imprimebat Jacobus Rhodus. Anno Domini 1569. w 4ce, k. nlb. 4.

Dedic. Joanni Ferbero, filio consulis Constantini.

Wierzbowski III. 2528. Kórnicka.

— Elegia Ad Magnificum Et Generosum Dominum D. Achatium a Zema, Palatinum Pomeraniae, Meuensem capitaneum etc. euntem VVilnam, ad celebrandas nuptias, cum illustri puella, Sophia, Illustrissimi Principis ac Domini, D. Nicolai Radziwili, piae memoriae, Ducis Olicae, Neswisij Palatini Wilnensis Magni Ducis Lithuaniae supremi Marsalci ac Maioris Cancellarij filia, scripta à M. Achatio Cureo Marienburgensi. Excusa Dantisci à Jacobo Rhodo. Anno Domini 1570. w 4ce, k. nlb. 4.

Wierzbowski III. 2547. Petersb.

— Elegia in Memoriam Obitus Spectabilis viri, et prudentis Dom. Jacobi Huffneri, Reipub. Gedanensis senatoris fidelis et vigilantis, qui piè defunctus est 29. die Aprilis, Anno 1570. ab Achatio Cureo Marienburgense ad Rempub. Dantiscanam, et ipsius Domini defuncti familiam scripta. Dantisci Ex officina Typographica Jacobi Rhodi, Anno M.D.LXX. w 4ce, k. nlb. 6.

Wierzbowski III. 2548. Kórnicka.

— Elegia Gratulatoria Ad Reverendissimum Amplissimumque Dominum D. Jacobum Vchansky Dei gratia Episcopum Cuiaviensem et Pomeraniae. Autore M. Achatio Cureo Mariaeburgensi. Dantisci: Apud Haerem Francisci Rhodi Anno 1559. w 4ce, k. nlb. 4.

Przedruk zamieścił Wierzbowski w Uchansiana III. str. 320.

Wierzbowski II. 1373.

Miejska Gdańska.

— Elegia de origine, causa, utilitate atque necessitate mortis temporalis, in memoriam reverendi ac pii domini Matthaei Curaei Marienburgensis, olim Ab-

batis Elysii Paradisi obitus, a M. Achatio Curaeo Marienburgense, fratris filio Treptivii loco scripta. Accesserunt quorundam benemeritorum amicorum epithaphia eiusdem authoris. Excusa Dantisci a Jacobo Rhodo, anno Dom. 1568. w 8ce, 11 k. nlb.

Ded.: Stanislaw Virsibiński abbati Elysii Paradisi & Achatio Scherer reipub. Schwibsensens senatori, patruo suo. Czartor.

— Elegiae Dvae, Quarum Vna Antidotum aduersus mortis terrores: Altera de Adae et Euae lapsu, de causa mortis deque per Filium Dei in integrum restitutione colloquium continet. Tempore Pestis compositae ab Achatio Cureo Marienburgense. Excusae Dantisci Per Jacobum Rhodum. Anno Domini M.D.LXIX. w 4ce, k. nlb. 8.

Dedic. Constantino Ferbero praeconsuli et Augustino Wilnero, consuli reipublicae Gedanensis.

Wierzbowski III. 2529.

Kórnicka. — Petersb.

— Epicedion De Morte Doctissimi Viri M. Henrici Molleri Hessi Poetae praestantis Gymnasij, Incliti Senatus Dantiscani, ad Sanctam Trinitatem Rectoris secundi, Ad Amplissimum Senatatum totamque Rempublicam Gedanensem, scriptum ab Achatio Cureo Marieburgense eiusdem Gymnasij Professore. Dantisci: Excudebat Jacobus Rhodus. Anno 1567. w 4ce, k. nlb. 10.